
CON/NUNtr
PROViNCIA

D
DI MESSINA

N G,A'.GGN

ORDINANZA

N. 22 DEL 30t0st2007

DEROGA ALLA CHIASURA OBBLIGATORIA
ALTRE .trrtwrÀ ESERcENTI LA vENDrrA
PRIVATE IN SEDE FISS/. PER IL GIORNO

DEI NEGOZI E DELLE
AL DETTAGLIO SU AREE

IL SINDACO

PREMESSO che per I'anno 2007 non è ancora stata emarìata I'ordinanza che regola per tutto il
territorio comunale gli orari di apertura e chiusura delle attività di commercio al dettaglio su aree
private in sede fissa, la mezza giomata obbligatoria di chiusura infrasettimanale e giomate
domenicali e festive con deroga dall'obbligo di chiusura;

ATTESO che, da parte dei titolari degli esercizi commerciali ubicati nel territorio di Gaggi, è stata
manifestata la volontà di derogare all'obbligo di chiusura per il giomo 2 giugno c.a., in ragione del
fatto che tale giorno ricade di sabato;

CONSIDÉRATO che I'Amminist razione, nel caso di manifestazioni, eventi, iniziative o feste,
anche i promosse direttamente dall'Amministrazione Comunale, può autorizzare aperture
straoidinarie degli esercizi;

RICHIAMATE le disoosizioni visenti in materia

DISPONE

per i motivi in nanativa esposti

1. La deroga dalla chiuswa obbligatoria nel giomo 2 giugno 2007;

2. La consegna della presente ordinanza agli esercenti il commercio su aree private in
sede fissa nresenti nel territorio comunale.

Tel. (0942) 47160 PBX - Fax (0942) 41703
98010 - via Regina Marghcrita, 84/A

Cod. Fisc. 87000110830 - Pan. LV.A. 01241900834
e-nail: sindaco@comune.gaggi.me. itwww,com ne.qaggl.me.rr


